RADIOCLUBUL CS BOTOSANI
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Clasamentul la Concursul Mihai Eminescu 2015 categoria A SENIORI

ADRIAN SINITARU
SORIN TILVESCU
MANOLE OCTAVIAN
Stan Aliman

Pit Stefan Fenyo
Constantin Neagu
IUREA SORIN

Marian Dusinschi
POPA FLORIN

FLORIN LUPOIU
BAKO-SZABO LASZLO
Virgil Nesteriuc

DAN CUCIUREANU
ANTON CHIRCULESCU
Kelemen Adrian-Emil
Nelu Usca

Petru Latcu

MARTOIU ALEXANDRU
SZABO FERENCZ
RUCAREANU MIRCEA
STAN CRISTIAN
Constantin RADULESCU

MOLDOVAN GHEORGHE-VASILE

YO3AP)
YO7CDB
YOSIOE
YO4BYW
YO3JW
YO4UsS
YO8ROP
YO8PN
YO2LDU
YO3GOH
YO6CFB
YO2CJX
YO8COK/P
YOOFL
YO2AQB
YO2MIZ
YO2ADQ
YO7AKY
YO60HS
YO4slI
YOOFLL
YO7LYM

YOSPWR/P

BUCURESTI
Tg-Jiu
PLOIESTI
BRAILA
BUCURESTI
BRAILA
RADAUTI
Piatra Neamt
Lipova
BUCURESTI
MIERCUREA-CIUC
CARANSEBES
ATMAGEA
CALARASI
Lugoj

ARAD
Timisoara
PITESTI
MIERCUREA-CIUC
CONSTANTA
Targoviste
Craiova

BAIA MARE

2464

2190

2030

1925

1896

1863

1690

1675

1540

1403

1364

1323

1320

1311

1260

954

864

864

828

795

570

481

312



24 Oprea Nicusor YO2DGR
25 lulian Petre YO9CUG
26 TUTUIANU ALEXANDRU VIOREL YO7CJU

Software by YO4BKM - Tavi

Lugoj A
Alexandria A
BALS A

Clasamentul la Concursul Mihai Eminescu 2015 categoria B JUNIORI

1 POPADIANA YO2MTD

Software by YO4BKM - Tavi

TIMISOARA B

Clasamentul la Concursul Mihai Eminescu 2015 categoria C STATII CLUB

1 Palatul Copiilor Resita YO2KIJI

2 Federatia Romana de Radioamatorism  YPOA

3 CLUBUL COPIILOR CAMPINA YO9KPD/P
4 CSR BRAILA YO4KAK

Software by YO4BKM - Tavi

Clasamentul la Concursul Mihai Eminescu 2015 categoria D STATII BOTOSANI

YO8CEC  MIRIUTA CONSTANTIN
YO8CHF  BACLEA VIOREL
YO8DOI  CELESCHI FLORIN
YO8RKP  CAVINSCHI PETRU

A WO N -

Software by YO4BKM — Tavi

BOTOSANI
BOTOSANI
BOTOSANI
BOTOSANI

Resita C
BUCURESTI C
MATITA C
BRAILA C
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264

253

242

2030

2044

1357

1292

918

o O O o



Check log :

1 YOS5AYT  PETRE IOAN CLUJ NAPOCA CL

Statii organizatoare : YO8KGL, YROE

Statii care s-au regasit cel putin in 3 loguri: YO2KQK, YO60HY, YO7AQY, YO8KAN, YO9FBO



